
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 115 DEL 02.10.2018 

Oggetto: Acquisto di attrezzatura sanitaria per il primo soccorso per l’allestimento di ambulanze di tipo A 
in noleggio – Procedura semplificata con il valore contrattuale inferiore a €40.000 senza limitazioni alla 
partecipazione di concorrenti - CIG: ZCC2426969. Presa d’atto. 

Premesso che: 

- La Società, con determinazione dell’Amministratore Unico n. 79 del 26.06.2018, ha indetto tramite 

procedura semplificata, l’acquisto di attrezzatura sanitaria per il primo soccorso per l’allestimento 

di ambulanze di tipo A in noleggio. 

- I termini per la ricezione delle istanze di partecipazione, individuati nel relativo avviso pubblico, 

sono scaduti alle ore 12:00 del 09.07.2018. 

Considerato che: 

- Alla data di scadenza della presentazione delle istanze di partecipazione, è pervenuta una sola 

offerta in busta chiusa. 

- Il Responsabile del Procedimento, rag. Giovanni Petta, con nota n. 35 del 31.07.2018 (allegata), ha 

proceduto alla verifica della documentazione dell’unica offerta ricevuta constatando che la ditta 

Code Emergency srls: 

- ha presentato un’offerta di € 5.950,00, da ritenersi certamente congrua all’importo previsto 

dal relativo avviso; 

- possiede i requisiti di carattere generali previsti dalla vigente normativa pubblicistica in 

materia di appalti. 

 

L’Amministratore Unico, richiamato quanto in premessa, 

DETERMINA 

1) Di prendere atto di quanto procede. 

 

Il Responsabile U.O. Emergenza/Urgenza 

Rag. Giovanni Petta 
 

L’Amministratore Unico 

Dott. Massimo Russo 

 
 

 

 

 


